



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

NYBOLIG STØVRING APS
HOBROVEJ 48, 9530 STØVRING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. juni 2024

Marlene Sloth Langkilde

CVR-NR. 41 27 39 92

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9 |
| Egenkapitalopgørelse..... | 10 |
| Noter..... | 11-12 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 13-15 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|--|
| Selskabet | Nybolig Støvring ApS Hobrovej 48 9530 Støvring |
| | CVR-nr.: 41 27 39 92 Stiftet: 1. april 2020 Kommune: Rebild Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Marlene Sloth Langkilde |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg |
| Pengeinstitut | Spar Nord Bank A/S Hadsundvej 20 9000 Aalborg |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive ejendomsmæglervirksomhed under navnet Nybolig Støvring ApS, og selskabet må ikke have andre aktiviteter derudover.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 142 tkr. og anses for utilfredsstillende.

Selskabet har fortsat tabt sin selskabskapital, og egenkapitalen udgør pr. statusdagen -169 tkr. Selskabets ledelse forventer, at selskabet ved egen indtjening indenfor de næste år kan reetablere sin selskabskapital.

Selskabets anpartshaver har overfor selskabet afgivet støtteerklæring, hvori de erklærer, gennem eventuelle nødvendige tilskud eller afståelse af indfrielse af deres tilgodehavender, at indestå for selskabets forpligtelser og dermed sikre selskabets fortsatte drift.

På baggrund af denne støtteerklæring og med udgangspunkt i ledelsens vurdering af selskabets muligheder for fremtidig indtjening, er det ledelsens opfattelse, at selskabet kan fortsætte sin drift, hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 1.096.080 | 1.639.038 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -1.263.386 | -1.912.497 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver..... | | -10.416 | -41.667 |
| Andre driftsomkostninger..... | | 0 | -35.565 |
| DRIFTSRESULTAT | | -177.722 | -350.691 |
| Andre finansielle indtægter..... | | 230 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger..... | 2 | -3.784 | -19.483 |
| RESULTAT FØR SKAT | | -181.276 | -370.174 |
| Skat af årets resultat..... | 3 | 39.354 | 78.835 |
| ÅRETS RESULTAT | | -141.922 | -291.339 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Overført resultat..... | | -141.922 | -291.339 |
| I ALT | | -141.922 | -291.339 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|----------|-----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | | 0 | 10.416 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 4 | 0 | 10.416 |
| Lejededesitum og andre tilgodehavender..... | | 27.500 | 27.500 |
| Finansielle anlægsaktiver..... | 5 | 27.500 | 27.500 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 27.500 | 37.916 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | | 25.270 | 6.406 |
| Udskudte skatteaktiver..... | | 122.199 | 82.845 |
| Andre tilgodehavender..... | | 19.879 | 16.961 |
| Tilgodehavende selskabsskat..... | | 46.000 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 4.481 | 17.798 |
| Tilgodehavender..... | | 217.829 | 124.010 |
| Likvide beholdninger..... | | 323.242 | 225.513 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 541.071 | 349.523 |
| AKTIVER..... | | 568.571 | 387.439 |
| PASSIVER | | | |
| Anpartskapital..... | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat..... | | -209.435 | -67.513 |
| EGENKAPITAL..... | | -169.435 | -27.513 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder..... | | 0 | 115.800 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 187.713 | 197.207 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder..... | | 150.000 | 0 |
| Anden gæld..... | | 400.293 | 101.945 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 738.006 | 414.952 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 738.006 | 414.952 |
| PASSIVER..... | | 568.571 | 387.439 |
| Eventualposter mv. | 6 | | |
| Forudsætninger for fortsat drift | 7 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| kr. | Anpartskapital | Overført resultat | I alt |
|---|----------------|-------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2023..... | 40.000 | -67.513 | -27.513 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | -141.922 | -141.922 |
| Egenkapital 31. december 2023..... | 40.000 | -209.435 | -169.435 |

NOTER

| | 2023 kr. | 2022 kr. | Note |
|---|------------------|---|--------------|
| Personaleomkostninger | | | 1 |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: | 3 | 4 | |
| Løn og gager..... | 1.053.987 | 1.615.928 | |
| Pensioner..... | 126.550 | 178.699 | |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 25.150 | 34.535 | |
| Andre personaleomkostninger..... | 57.699 | 83.335 | |
| | 1.263.386 | 1.912.497 | |
| Øvrige finansielle omkostninger | | | 2 |
| Finansielle omkostninger i øvrigt..... | 3.784 | 19.483 | |
| | 3.784 | 19.483 | |
| Skat af årets resultat | | | 3 |
| Regulering af udskudt skat..... | -39.354 | -78.835 | |
| | -39.354 | -78.835 | |
| Materielle anlægsaktiver | | | 4 |
| kr. | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | |
| Kostpris 1. januar 2023..... | | 125.000 | |
| Kostpris 31. december 2023..... | | 125.000 | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023..... | | 114.584 | |
| Årets afskrivninger | | 10.416 | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023..... | | 125.000 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023..... | | 0 | |
| Finansielle anlægsaktiver | | | 5 |
| kr. | | Lejededesitum og andre tilgodehavender | |
| Kostpris 1. januar 2023..... | | 27.500 | |
| Kostpris 31. december 2023..... | | 27.500 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023..... | | 27.500 | |

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en huslejeforpligtelse, som på balancetidspunktet udgør 102 tkr. i opsigelsesperioden.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for M. Langkilde Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Forudsætninger for fortsat drift**7**

Anpartshaverne har overfor selskabet afgivet støtteerklæring, hvori de erklærer, gennem eventuelle nødvendige tilskud eller afståelse af indfrielse af deres tilgodehavender, at indestå for selskabets forpligtelser og dermed sikre selskabets fortsatte drift.

På baggrund af denne støtteerklæring og med udgangspunkt i ledelsens forventning om fremtidige positive resultater, er det ledelsens opfattelse, at selskabet kan fortsætte sin drift, hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje, og under samme forudsætning er skatteaktiv med 122 tkr. indregnet.
